
Lietas dalībnieki pamata procesā 

Prasītāja: Duomo Gpa Srl 

Atbildētāja: Comune di Regionale Baranzate 

Prejudiciālie jautājumi 

1) Vai Direktīvas 2006/123/EK ( 1 ) 15. un 16. pants pieļauj 
tādus valsts tiesību noteikumus, kādi ir paredzēti 2008. 
gada 29. novembra Likumdošanas dekrēta Nr. 185 32. 
panta 7.a punktā, kas tika iekļauts ar 2009. gada 28. janvāra 
aizstājējlikumu Nr. 2 un pēc tam attiecīgi tika grozīts ar 
2009. gada 27. februāra Likumu Nr. 14, saskaņā ar kuriem, 
izņemot attiecībā uz tām sabiedrībām, kuru lielākā kapitāla 
daļa ir valsts kapitāls: 

— nav spēkā visi tie publiskā iepirkuma līgumi attiecībā uz 
nodokļu un citu pašvaldību ienākumu samaksu, aprēķinu 
un iekasēšanu, kas ir piešķirti personām, kuras nav izpil
dījušas finansiālo prasību, atbilstoši kurai minimālā 
apmaksātā kapitāla apmēram ir jābūt vismaz EUR 10 
miljonu apmērā; 

— personām, kuras ir reģistrētas to personu sarakstā, kurām 
ir atļauts veikt darbības attiecībā uz nodokļu un citu 
pašvaldību ienākumu aprēķinu un iekasēšanu, ir pienā
kums sava uzņēmuma kapitālu palielināt līdz iepriekš 
norādītajam minimālajam apmēram saskaņā ar 1997. 
gada 15. decembra Likumdošanas dekrēta Nr. 446, kā 
tas tika grozīts, 53. panta 3. punktu; 

— tikmēr, kamēr nav izpildīts iepriekš minētais pienākums 
attiecībā uz sabiedrības kapitāla palielināšanu, ir aizliegts 
noslēgt jaunus līgumus vai piedalīties publiskajos iepir
kumos, kuri attiecas uz pakalpojumiem saistībā ar 
nodokļu un citu pašvaldību ienākumu samaksu, aprēķinu 
un iekasēšanu? 

2) Vai EKL 3., 10., 43., 49. un 81. pants pieļauj tādus valsts 
tiesību noteikumus, kādi ir paredzēti 2008. gada 29. 
novembra Likumdošanas dekrēta Nr. 185 32. panta 7.a 
punktā, kas tika iekļauts ar 2009. gada 28. janvāra aizstā
jējlikumu Nr. 2 un pēc tam attiecīgi tika grozīts ar 2009. 
gada 27. februāra Likumu Nr. 14, saskaņā ar kuriem, 
izņemot attiecībā uz tām sabiedrībām, kuru lielākā kapitāla 
daļa ir valsts kapitāls: 

— nav spēkā visi tie publiskā iepirkuma līgumi attiecībā uz 
nodokļu un citu pašvaldību ienākumu samaksu, aprēķinu 
un iekasēšanu, kas ir piešķirti personām, kuras nav izpil
dījušas finansiālo prasību, atbilstoši kurai minimālā 
apmaksātā kapitāla apmēram ir jābūt vismaz EUR 10 
miljonu apmērā; 

— personām, kuras ir reģistrētas to personu sarakstā, kurām 
ir atļauts veikt darbības attiecībā uz nodokļu un citu 
pašvaldību ienākumu aprēķinu un iekasēšanu, ir pienā
kums sava uzņēmuma kapitālu palielināt līdz iepriekš 
norādītajam minimālajam apmēram saskaņā ar 1997. 
gada 15. decembra Likumdošanas dekrēta Nr. 446, kā 
tas tika grozīts, 53. panta 3. punktu; 

— tikmēr, kamēr nav izpildīts iepriekš minētais pienākums 
attiecībā uz sabiedrības kapitāla palielināšanu, ir aizliegts 
noslēgt jaunus līgumus vai piedalīties publiskajos iepir

kumos, kuri attiecas uz pakalpojumiem saistībā ar 
nodokļu un citu pašvaldību ienākumu samaksu, aprēķinu 
un iekasēšanu? 

( 1 ) OV L 376, 36. lpp. 

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko 2010. gada 19. 
jūlijā iesniedza Tribunale Amministrativo Regionale per la 
Lombardia (Itālija) — Gestione Servizi Pubblici Srl/Comune 

di Baranzate 

(Lieta C-358/10) 

(2010/C 260/10) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Iesniedzējtiesa 

Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia 

Lietas dalībnieki pamata procesā 

Prasītāja: Gestione Servizi Pubblici Srl 

Atbildētāja: Comune di Baranzate 

Prejudiciālie jautājumi 

1) Vai Direktīvas 2006/123/EK ( 1 ) 15. un 16. pants pieļauj 
tādus valsts tiesību noteikumus, kādi ir paredzēti 2008. 
gada 29. novembra Likumdošanas dekrēta Nr. 185 32. 
panta 7.a punktā, kas tika iekļauts ar 2009. gada 28. janvāra 
aizstājējlikumu Nr. 2 un pēc tam attiecīgi tika grozīts ar 
2009. gada 27. februāra Likumu Nr. 14, saskaņā ar kuriem, 
izņemot attiecībā uz tām sabiedrībām, kuru lielākā kapitāla 
daļa ir valsts kapitāls: 

— nav spēkā visi tie publiskā iepirkuma līgumi attiecībā uz 
nodokļu un citu pašvaldību ienākumu samaksu, aprēķinu 
un iekasēšanu, kas ir piešķirti personām, kuras nav izpil
dījušas finansiālo prasību, atbilstoši kurai minimālā 
apmaksātā kapitāla apmēram ir jābūt vismaz EUR 10 
miljonu apmērā; 

— personām, kuras ir reģistrētas to personu sarakstā, kurām 
ir atļauts veikt darbības attiecībā uz nodokļu un citu 
pašvaldību ienākumu aprēķinu un iekasēšanu, ir pienā
kums sava uzņēmuma kapitālu palielināt līdz iepriekš 
norādītajam minimālajam apmēram saskaņā ar 1997. 
gada 15. decembra Likumdošanas dekrēta Nr. 446, kā 
tas tika grozīts, 53. panta 3. punktu; 

— tikmēr, kamēr nav izpildīts iepriekš minētais pienākums 
attiecībā uz sabiedrības kapitāla palielināšanu, ir aizliegts 
noslēgt jaunus līgumus vai piedalīties publiskajos iepir
kumos, kuri attiecas uz pakalpojumiem saistībā ar 
nodokļu un citu pašvaldību ienākumu samaksu, aprēķinu 
un iekasēšanu?

LV 25.9.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 260/7



2) Vai EKL 3., 10., 43., 49. un 81. pants pieļauj tādus valsts 
tiesību noteikumus, kādi ir paredzēti 2008. gada 29. 
novembra Likumdošanas dekrēta Nr. 185 32. panta 7.a 
punktā, kas tika iekļauts ar 2009. gada 28. janvāra aizstā
jējlikumu Nr. 2 un pēc tam attiecīgi tika grozīts ar 2009. 
gada 27. februāra Likumu Nr. 14, saskaņā ar kuriem, 
izņemot attiecībā uz tām sabiedrībām, kuru lielākā kapitāla 
daļa ir valsts kapitāls: 

— nav spēkā visi tie publiskā iepirkuma līgumi attiecībā uz 
nodokļu un citu pašvaldību ienākumu samaksu, aprēķinu 
un iekasēšanu, kas ir piešķirti personām, kuras nav izpil
dījušas finansiālo prasību, atbilstoši kurai minimālā 
apmaksātā kapitāla apmēram ir jābūt vismaz EUR 10 
miljonu apmērā; 

— personām, kuras ir reģistrētas to personu sarakstā, kurām 
ir atļauts veikt darbības attiecībā uz nodokļu un citu 
pašvaldību ienākumu aprēķinu un iekasēšanu, ir pienā
kums sava uzņēmuma kapitālu palielināt līdz iepriekš 
norādītajam minimālajam apmēram saskaņā ar 1997. 
gada 15. decembra Likumdošanas dekrēta Nr. 446, kā 
tas tika grozīts, 53. panta 3. punktu; 

— tikmēr, kamēr nav izpildīts iepriekš minētais pienākums 
attiecībā uz sabiedrības kapitāla palielināšanu, ir aizliegts 
noslēgt jaunus līgumus vai piedalīties publiskajos iepir
kumos, kuri attiecas uz pakalpojumiem saistībā ar 
nodokļu un citu pašvaldību ienākumu samaksu, aprēķinu 
un iekasēšanu? 

( 1 ) OV L 376, 36. lpp. 

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko 2010. gada 19. 
jūlijā iesniedza Tribunale Amministrativo Regionale per la 
Lombardia (Itālija) — Irtel Srl/Comune di Venegono Inferiore 

(Lieta C-359/10) 

(2010/C 260/11) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Iesniedzējtiesa 

Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia 

Lietas dalībnieki pamata procesā 

Prasītāja: Irtel Srl 

Atbildētāja: Comune di Venegono Inferiore 

Prejudiciālie jautājumi 

1) Vai Direktīvas 2006/123/EK ( 1 ) 15. un 16. pants pieļauj 
tādus valsts tiesību noteikumus, kādi ir paredzēti 2008. 
gada 29. novembra Likumdošanas dekrēta Nr. 185 32. 

panta 7.a punktā, kas tika iekļauts ar 2009. gada 28. janvāra 
aizstājējlikumu Nr. 2 un pēc tam attiecīgi tika grozīts ar 
2009. gada 27. februāra Likumu Nr. 14, saskaņā ar kuriem, 
izņemot attiecībā uz tām sabiedrībām, kuru lielākā kapitāla 
daļa ir valsts kapitāls: 

— nav spēkā visi tie publiskā iepirkuma līgumi attiecībā uz 
nodokļu un citu pašvaldību ienākumu samaksu, aprēķinu 
un iekasēšanu, kas ir piešķirti personām, kuras nav izpil
dījušas finansiālo prasību, atbilstoši kurai minimālā 
apmaksātā kapitāla apmēram ir jābūt vismaz EUR 10 
miljonu apmērā; 

— personām, kuras ir reģistrētas to personu sarakstā, kurām 
ir atļauts veikt darbības attiecībā uz nodokļu un citu 
pašvaldību ienākumu aprēķinu un iekasēšanu, ir pienā
kums sava uzņēmuma kapitālu palielināt līdz iepriekš 
norādītajam minimālajam apmēram saskaņā ar 1997. 
gada 15. decembra Likumdošanas dekrēta Nr. 446, kā 
tas tika grozīts, 53. panta 3. punktu; 

— tikmēr, kamēr nav izpildīts iepriekš minētais pienākums 
attiecībā uz sabiedrības kapitāla palielināšanu, ir aizliegts 
noslēgt jaunus līgumus vai piedalīties publiskajos iepir
kumos, kuri attiecas uz pakalpojumiem saistībā ar 
nodokļu un citu pašvaldību ienākumu samaksu, aprēķinu 
un iekasēšanu? 

2) Vai EKL 3., 10., 43., 49. un 81. pants pieļauj tādus valsts 
tiesību noteikumus, kādi ir paredzēti 2008. gada 29. 
novembra Likumdošanas dekrēta Nr. 185 32. panta 7.a 
punktā, kas tika iekļauts ar 2009. gada 28. janvāra aizstā
jējlikumu Nr. 2 un pēc tam attiecīgi tika grozīts ar 2009. 
gada 27. februāra Likumu Nr. 14, saskaņā ar kuriem, 
izņemot attiecībā uz tām sabiedrībām, kuru lielākā kapitāla 
daļa ir valsts kapitāls: 

— nav spēkā visi tie publiskā iepirkuma līgumi attiecībā uz 
nodokļu un citu pašvaldību ienākumu samaksu, aprēķinu 
un iekasēšanu, kas ir piešķirti personām, kuras nav izpil
dījušas finansiālo prasību, atbilstoši kurai minimālā 
apmaksātā kapitāla apmēram ir jābūt vismaz EUR 10 
miljonu apmērā; 

— personām, kuras ir reģistrētas to personu sarakstā, kurām 
ir atļauts veikt darbības attiecībā uz nodokļu un citu 
pašvaldību ienākumu aprēķinu un iekasēšanu, ir pienā
kums sava uzņēmuma kapitālu palielināt līdz iepriekš 
norādītajam minimālajam apmēram saskaņā ar 1997. 
gada 15. decembra Likumdošanas dekrēta Nr. 446, kā 
tas tika grozīts, 53. panta 3. punktu; 

— tikmēr, kamēr nav izpildīts iepriekš minētais pienākums 
attiecībā uz sabiedrības kapitāla palielināšanu, ir aizliegts 
noslēgt jaunus līgumus vai piedalīties publiskajos iepir
kumos, kuri attiecas uz pakalpojumiem saistībā ar 
nodokļu un citu pašvaldību ienākumu samaksu, aprēķinu 
un iekasēšanu? 

( 1 ) OV L 376, 36. lpp.

LV C 260/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 25.9.2010.


